
 

FATURISTE 
 

 

Detyrat dhe pergjegjesite: 

- Pranon porosite nga perfaqesuesit e shitjes dhe i perpunon ato ne programin financiar 
Navision 

- Procedon porosite tek magazina 
- Kryen faturat e shitjes se mallit, verifikon saktesimin e tyre, rregjistron skontot dhe kryen 

faturat e kthimit te mallit 
- Rakordon me baze ditore Navision me portalin self - care (statusin e faturave) 
- Bashkepunon ngushtesisht me stafin e magazines ne te gjithe procession (porosi, transport, 

faturim)  
- Bashkepunon ngushtesisht me stafin e shitjes per specifikat e porosive 
- Printon per VSR-te raportin e stokut ditor 
- Poston urdherat ditor te shitjes nga VSR-te 
- Dergimi i faturave te shitjes tek kliente kryesor me e-mail 
- Rakordon pagesat e per faturat ne terma cash  
- Eshte pergjegjese per gjendjen e arkes  

 
 

Kualifikimet e kerkuara: 

- Te kete perfunduar studimet universitare ne nje nga deget e fakultetit te ekonomise.  
- Te njohe programet financiare dhe procesin e fiskalizimit, njohja e programit Navision do te 

perbente avantazh. 
- Te kete mbi 2 vite eksperience pune ne kete profil ose ne nje profil te ngjashem.  
- Njohja e gjuhes angleze do te perbente avantazh. 
- Aftesi shume te mira komunikuese, te nderrmare iniciativa te orientuara drejt ofrimit te 

zgjidhjeve si dhe aftesi per te percaktuar qarte prioritetet.  
- Aftesi per te ndertuar raport bashkepunimi efikase me bashkepunetoret. 
- Te karakterizohet nga etika e larte profesionale dhe integriteti i larte. 

 
 
Ajo qe ne ofrojme:  

- Kontrate pune me kohe te plote, ne respekt te kodit te punes 
- Mundesi per tu rritur ne karriere per tu zhvilluar profesionalisht 

 

ORBICO SHPK U THEMELUA NE VITIN 2010 DHE QE ATEHERE KA LUAJTUR NJE ROL KYC NE 

FUSHEN E DISTRIBUCIONIT. DUKE PUNUAR ME 20 PRINCIPALE DHE ME ME SHUME SE 60 

MARKA, ORBICO SHPK SYNON QE TE OFROJE PRODUKTE TEPER CILESORE DHE NJE SHERBIM TE 

PERKRYER DUKE NDIHMUAR KONSUMATORIN NE NEVOJAT E TYRE TE PERDITSHME. 

ORBICO SHPK JU OFRON MUNDESINE INDIVIDEVE DINAMIK DHE AMBICIOZ PER TU BERE PJESE 

E KESAJ SHOQERIE TE RENDESISHME DISTRIBUCIONI. 

NE KEMI NJE POZICION VAKANT PER: 

 



- Pagese konkuruese 
- Mundesine per te qene pjese e nje kompanie dinamike 
- Skuader te motivuar dhe nje ambjent pune te ngrohte dhe te kendshem 

 
Nese jeni te interesuar per kete pozicion, jeni te lutur te dergoni CV-ne tuaj  duke specifikuar 

pozicionin ne adresen tone te emailit: rekrutime.al@orbico.com 

 

Vetem kandidatet e pergjedhur do te kontaktohen. 

 

*Të gjitha aplikimet do të trajtohen me konfidencialitet të plotë sipas ligjit Nr. 9887 për “Mbrojtjen e të Dhënave 

Personale” dhe do të përdoren vetëm për qëllime rekrutimi 

 

                    

                               Ju ftojme te jeni pjese e skuadres sone. Jo per sfide, por per kenaqesi.  

Sfidat do ti kalojme sebashku! 
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